
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2731/

Código da publicação: 2731

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 03:37:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 3/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 258.768,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE FECHAMENTOS, TENDAS
COM COBERTURA EM LONAS ANTI CHAMAS, PALCO COM COBERTURA EM LONA ANTI
CHAMAS, GERADOR, SOM E ILUMINAÇÃO, SANITÁRIOS, MESAS, CADEIRAS E TAMPÕES, PARA
ATENDER NOS DIAS 25, 26 E 27 DE ABRIL DE 2025, NAS FESTIVIDADES DE 61 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, QUE HOJE E CONSIDERADA POR LEI
ESTADUAL Nº21.643 DE 25 DE SETEMBRO DE 2023 A CAPITAL DO TRADICIONAL CHURRASCO
NO ESPETO DE BAMBU.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE FECHAMENTOS, TENDAS
COM COBERTURA EM LONAS ANTI CHAMAS, PALCO COM COBERTURA EM LONA ANTI
CHAMAS, GERADOR, SOM E ILUMINAÇÃO, SANITÁRIOS, MESAS, CADEIRAS E TAMPÕES, PARA
ATENDER NOS DIAS 25, 26 E 27 DE ABRIL DE 2025, NAS FESTIVIDADES DE 61 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, QUE HOJE E CONSIDERADA POR LEI
ESTADUAL Nº21.643 DE 25 DE SETEMBRO DE 2023 A CAPITAL DO TRADICIONAL CHURRASCO
NO ESPETO DE BAMBU.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2731/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-fechamentos-tendas-com-cobertura-em-lonas-anti-chamas-palco-com-cobertura-em-lona-anti-chamas-gerador-som-e-iluminacao-sanitarios-mesas-cadeiras-e-tampoes-para-atender-nos-dias-25-26-e-27-de-abril-de-2025-nas-festividades-de-61-ano/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 5. Baixar

11/03/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 4. Baixar

11/03/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 3. Baixar

11/03/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 2. Baixar

11/03/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 1. Baixar

24/01/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

24/01/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad5ab19c471057c92f27ee2ea6aff648.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb3bd08f1dad87e461ec824b03dd6f45.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b5bf3edea813a94e3569d21e74f227b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a38fd314dd003048cc0b6392fa55170f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89e93745ba621ebe862d236cca06814e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27fc5d89d8d57dc5fa4b81db6a1e766c.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91f4ff02d42a803639ec48e66724a4a9.pdf

